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Giro Tempo del Giro Diff Ora
(35) LENTINI ALESSANDRO
1 1:05.027 +5.062 10:55:40.002
2 1:01.186 +1.221 10:56:41.188
3 1:08.912 +8.947 10:57:50.100
4 1:02.765 +2.800 10:58:52.865
5 3:00.095  +2:00.130 11:01:52.960
6 1:00.491 +0.526 11:02:53.451
7 3:15.957  +2:15.992 11:06:09.408
8 11:07:09.373
9 1:06.392 +6.427 11:08:15.765
10 1:01.141 +1.176 11:09:16.906
11 1:01.931 +1.966 11:10:18.837
(39) LAURETTI RICCARDO
1 1:17.949 +17.893 10:56:04.778
2 1:06.065 +6.009 10:57:10.843
3 1:02.748 +2.692 10:58:13.591
4 1:03.331 +3.275 10:59:16.922
5 1:03.036 +2.980 11:00:19.958
6 3:24.427  +2:24.371 11:03:44.385
7 1:00.349 +0.293 11:04:44.734
8 11:05:44.790
9 3:26.751  +2:26.695 11:09:11.541
10 1:12.550 +12.494 11:10:24.091
(8) MANCUSO GIULIANO
1 1:12.221 +11.198 10:57:01.725
2 1:01.966 +0.943 10:58:03.691
3 1:17.465 +16.442 10:59:21.156
4 1:14.181 +13.158 11:00:35.337
5 1:01.736 +0.713 11:01:37.073
6 1:13.146 +12.123 11:02:50.219
7 1:49.673 +48.650 11:04:39.892
8 11:05:40.915
9 1:26.897 +25.874 11:07:07.812
10 1:18.738 +17.715 11:08:26.550
(109) MILANI LUCA
1 1:18.754 +17.041 10:56:01.625
2 1:04.599 +2.886 10:57:06.224
3 1:03.810 +2.097 10:58:10.034
4 1:04.336 +2.623 10:59:14.370
5 1:02.938 +1.225 11:00:17.308
6 1:37.350 +35.637 11:01:54.658
7 11:02:56.371
8 1:10.804 +9.091 11:04:07.175
9 1:09.011 +7.298 11:05:16.186
10 1:05.524 +3.811 11:06:21.710
11 1:12.363 +10.650 11:07:34.073
12 1:03.644 +1.931 11:08:37.717
13 1:56.789 +55.076 11:10:34.506
(101) GUADAGNINI MATTIA
1 1:04.931 +2.796 10:55:37.465
2 1:02.207 +0.072 10:56:39.672
3 10:57:41.807
4 1:10.457 +8.322 10:58:52.264
5 1:06.767 +4.632 10:59:59.031
6 1:05.602 +3.467 11:01:04.633
7 1:03.500 +1.365 11:02:08.133
8 1:02.249 +0.114 11:03:10.382
9 1:14.351 +12.216 11:04:24.733
10 2:56.659  +1:54.524 11:07:21.392
11 1:02.235 +0.100 11:08:23.627
12 1:03.628 +1.493 11:09:27.255

Giro lempo del Giro Diff Ora
13 1:04.460 +2.325 11:10:31.715
(501) LIPPI LUCA
1 1:24.822 +22.072 10:56:00.430
2 1:54.001 +51.251 10:57:54.431
3 10:58:57.181
4 1:42.575 +39.825 11:00:39.756
5 5:39.557  +4:36.807 11:06:19.313
6 1:34.371 +31.621 11:07:53.684
7 1:03.092 +0.342 11:08:56.776
(7) PAOLUCCI SIMONE
1 1:16.711 +13.745 10:55:52.684
2 10:56:55.650
3 1:25.874 +22.908 10:58:21.524
4 1:09.895 +6.929 10:59:31.419
5 1:42.852 +39.886 11:01:14.271
6 1:04.109 +1.143 11:02:18.380
7 1:17.890 +14.924 11:03:36.270
8 1:04.710 +1.744 11:04:40.980
9 1:23.713 +20.747 11:06:04.693
10 1:04.760 +1.794 11:07:09.453
11 1:24.803 +21.837 11:08:34.256
(122) BISI ANDREA
1 1:17.831 +13.606 10:56:06.459
2 1:07.019 +2.794  10:57:13.478
3 1:10.197 +5.972 10:58:23.675
4 1:13.679 +9.454  10:59:37.354
5 1:06.740 +2.515 11:00:44.094
6 3:44.945  +2:40.720 11:04:29.039
7 11:05:33.264
8 1:21.082 +16.857 11:06:54.346
9 3:22529  +2:18.304 11:10:16.875
(25) BOLOGNA MARCO
1 1:19.513 +14.528 10:56:19.134
2 1:09.930 +4.945 10:57:29.064
3 1:07.117 +2.132 10:58:36.181
4 1:32.715 +27.730 11:00:08.896
5 1:09.189 +4.204 11:01:18.085
6 1:18.693 +13.708 11:02:36.778
7 1:08.445 +3.460 11:03:45.223
8 1:06.383 +1.398 11:04:51.606
9 1:19.511 +14.526 11:06:11.117
10 11:07:16.102
(11) GABALLO MICHELE
1 1:09.535 +4.315 10:55:43.203
2 1:07.441 +2.221 10:56:50.644
3 1:07.650 +2.430 10:57:58.294
4 1:06.036 +0.816 10:59:04.330
5 1:06.112 +0.892 11:00:10.442
6 4:36.811  +3:31.591 11:04:47.253
7 11:05:52.473
8 1:07.612 +2.392 11:07:00.085
9 1:30.478 +25.258 11:08:30.563
10 1:39.941 +34.721 11:10:10.504
(111) VONDRASEK MARTIN
1 1:13.937 +8.582 10:55:48.063
2 1:06.485 +1.130 10:56:54.548
3 1:05.791 +0.436 10:58:00.339
4 1:16.471 +11.116 10:59:16.810
5 1:11.675 +6.320 11:00:28.485
6 1:07.130 +1.775 11:01:35.615

Giro Tempo del Giro Diff Ora
7 3:14.878  +2:09.523 11:04:50.493
8 11:05:55.848
9 1:05.365 +0.010 11:07:01.213
10 1:18.571 +13.216 11:08:19.784
11 1:06.743 +1.388 11:09:26.527
12 1:05.415 +0.060 11:10:31.942
(511) SEBASTIAN TOKOLY
1 1:35.959 +29.529 10:56:12.622
2 1:10.013 +3.583 10:57:22.635
3 1:11.584 +5.154 10:58:34.219
4 1:07.362 +0.932 10:59:41.581
5 1:11.204 +4.774 11:00:52.785
6 11:01:59.215
7 3:27.330  +2:20.900 11:05:26.545
8 1:06.529 +0.099 11:06:33.074
9 1:06.583 +0.153 11:07:39.657
10 1:11.817 +5.387 11:08:51.474
11 1:07.705 +1.275 11:09:59.179
(878) CATTANI KEVIN
1 1:14.600 +4.623 10:55:55.348
2 1:11.352 +1.375 10:57:06.700
3 4:00.045  +2:50.068 11:01:06.745
4 1:10.711 +0.734 11:02:17.456
5 11:03:27.433
6 5:13613  +4:03.636 11:08:41.046
7 1:12.447 +2.470 11:09:53.493
(51) ARMILLOTTA CARLO
1 1:23.886 +11.309 10:56:07.525
2 1:14.584 +2.007 10:57:22.109
3 1:15.458 +2.881 10:58:37.567
4 1:40.122 +27.545 11:00:17.689
5 1:13.396 +0.819 11:01:31.085
6 1:28.925 +16.348 11:03:00.010
7 1:13.343 +0.766 11:04:13.353
8 1:25.682 +13.105 11:05:39.035
9 11:06:51.612
10 1:22.669 +10.092 11:08:14.281
11 1:13.215 +0.638 11:09:27.496
12 1:25.805 +13.228 11:10:53.301
(24) COLLINO DAVIDE
1 1:18.572 +5.223 10:55:53.723
2 1:16.674 +3.325 10:57:10.397
3 1:20.570 +7.221 10:58:30.967
4 1:15.108 +1.759 10:59:46.075
5 4:46.628  +3:33.279 11:04:32.703
6 11:05:46.052
7 3:17.163  +2:03.814 11:09:03.215
8 1:15.231 +1.882 11:10:18.446
(41) BASTIANINI SIMONE
1 1:25.943 +12.095 10:56:10.127
2 3:23.505  +2:09.657 10:59:33.632
3 11:00:47.480
4 3:34.002  +2:20.154 11:04:21.482
5 1:16.719 +2.871 11:05:38.201
6 1:20.866 +7.018 11:06:59.067
7 1:14.287 +0.439 11:08:13.354
(187) ZANOLI ANDREA
1 1:23.267 +9.090 10:56:11.483
2 1:17.734 +3.557 10:57:29.217
3 1:17.924 +3.747 10:58:47.141

Resp. Cronometradagio : Enzo Frezza Direttore di gara : Angelo Guerri
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125 Bibione (VE) 1,000 Km.
Prove Crono 06/04/2015 11:05 . ......
Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 10:54:31 . .
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
4 1:22.925 +8.748 11:00:10.066
5 1:19.505 +5.328 11:01:29.571
6 11:02:43.748
7 4:46.721  +3:32.544 11:07:30.469
8 1:17.144 +2.967 11:08:47.613
9 1:16.689 +2.512 11:10:04.302
(762) CURTI EMILIANO
1 1:31.389 +14.791 10:56:21.296
2 10:57:37.894
3 1:47.747 +31.149 10:59:25.641
4 1:32.013 +15.415 11:00:57.654
5 1:20.152 +3.554 11:02:17.806
Cronometraqmo Enzo Frezza Direttore di gara : Anaelo Guerri Orbits
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